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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

ESTADO Nro:

No.Proceso Clase

037504
014016
041216
008517
012917
054317
039618
001719
004319
006519
016719
029819
029819

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

015

Del

FABIO ISMAEL MURCIA
El Secretario

16-5-22

Demandante

BANCO GRANAHORRAR

BANCOLOMBIA S.A
ACERCASAS.AS

BANCOLOMBIA S.A
FREDY ARMANDO ORTEGON ROJAS
LEONEL BERNARDO URBANO VALL

LUCILA NOVA BOLIVAR
BANCO DAVIVIENDA S.A
BANCO DE BOGOTA

CESAR AUGUSTO JIMENEZ VARGAS

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA
LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA
|

LINK PARA VER AUTOS SIN RESERVA

Demandado

MARCO TULIO GUERRERO OBANDO

TRANSPORTES TERRESTRES GUASA MARTHA LUCIA CENDALES AREVALO

GUILDER GARNICA BEJARANO

JUAN CARLOS CURREA HENAO, SANDRA PA
ALEJANDRO GOMEZ PEDRAZA, GLADYS MA
RICARDO FLOREZ, CLARA SOFIA GUZMAN
JAVIER ALDEMAR GUIO ROJAS

BERNARDO ANTONIO ALVAREZ TORRES, DI
JIOVANNY VALVUENA RINCON, SANDRA PA
RAUL PENA RODRIGUEZ

ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ

Fecha Aut

13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22

IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL 13-may.-22
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/ IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL 13-may.-22

Cuaderno
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Familia
Cuadro de Texto
LINK PARA VER AUTOS SIN RESERVA

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/fmurciag_cendoj_ramajudicial_gov_co/EgVTy7VwRvJGvUegUcvMsT4B0OkCI71XjcZ48OFGW-122g?e=zJabSa

No.Proceso Clase

029819
040419
045019
045019
057019
058619
004520
019220
023320
024820
028220
034420
035020
002621
009121
014021
015721
016521
016821
023421

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION

EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandante

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA

Demandado

Fecha Aut

IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL 13-may.-22

FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALAR IPS ARCASALUD S.AS

GABRIEL GOMEZ JIMENEZ

GABRIEL GOMEZ JIMENEZ

MARGARITA RODRIGUEZ TRIVINO
MARGARITA RODRIGUEZ TRIVINO

LUIS ORLANDO MADRONERO PINED GRACILIANO ROCHA MOLINA

JAVIER ALEJANDRO PRIETO VELASQ JOSE RAUL BENITO MUNOZ

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A JULIETTE VIVIAN CASTANO VELASQUEZ

BANCO POPULAR S.A

CESAR AUGUSTO JIMENEZ VARGAS
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO T
MARIA ELVIRA RAMIREZ DE VELOZ

LUZ AYDA CASTRO AGUIAR

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CA
HECTOR ANTONIO RODRIGUEZ GAL

BANCOLOMBIA S.A

CARMEN LETICIA AVILA RAMIREZ

FABIO LEONARDO GAMBA ANGEL

MARCO TULIO JIMENEZ RICAURTE

EMILCE PATRICIA VELASCO SANCHEZ
FABIO WAGNER

HUGO ALBERTO GARZON

FLOR ANGELA AREVALO AREVALO
CONSULTORIAS & CONSTRUCCIONES TECNI
MARIA ALEJANDRA ROZO VEGA, NICOLAS M
WILLIAM JAVIER MARTINEZ ARIAS, GLORIA

MARIA DELIA CHIQUIZA DE SANCHE ANA ROSALBA ORTEGA'Y LUIS ESTORGIO R

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FERNANDO KUAN MEDINA

ANA SILVIA GARZON RODRIGUEZ
INVERSIONES KAJUBY MG SAS

CONJUNTO FAMILIAR MONTEARRO GUSTAVO ADOLDO URIBE MARTINEZ

[25

FABIO ISMAEL MURCIA/GODOY

El Secretario

N,

13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22

Cuaderno
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No.Proceso Clase

024021
024621
026121
027621
029121
032921
034121
034321
036421
044121
045121
045121
046021
049021
049321
052721
053421
053421
055221
055921

EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA

EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandante

BANCO DAVIVIENDA S.A

CONJUNTO MULTIFAMILIAR MONTE

MANUEL ALEJANDRO RODRIGUEZ H

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BA

COOPERATIVA COOTRAPELDAR
EDIFICIO PORTAL DE GUASA P.H.

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACI
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACI

JULIA ANDREA GONZALEZ FERNAN

COOPERATIVA ALCALICOOP

SEGUROS COMERCIALES BOLIVARSS.

SEGUROS COMERCIALES BOLIVARSS.

MARIA LOURDES VILLAMIL DE GAM

BANCO AV VILLAS S.A

RICARDO AGON LEON

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO SCOTIABANK COLPATRIA
BANCO SCOTIABANK COLPATRIA
FINANCIERA COMULTRASAN
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FABIO ISMAEL MURCIA G
El Secretario

S.
S.

Demandado

MARY LUZ CASTRO CORTES

CAMILO GUZMAN RODRIGUEZ

JOSE REYES RODRIGUEZ ORTIZ Y OTROS
LEONARDO HERNANDO RODRIGUEZ ACOST
ANDRES SAUL RODRIGUEZ GARZON, DIANA
LUIS ENRIQUE DIAZ VALERO Y DIANA MIR
LUZ MERY CIFUENTES MONTERO

DIANA CRISTINA AREVALO ARBOLEDA'Y WI
HEREDEROS INDETERMINADOS MARIO CAL
ROSA MARIA ANGEL HERNANDEZ

LADIANA S.A.S representado por DIANA MA
LADIANA S.A.S representado por DIANA MA
ISABEL ROMERO DE SOTOMAYOR 'Y OTROS
GUILLERMO ARTURO DIAZ BETANCOURT

BIO SERVICE

LORENA RINCON RIOS

MARIA CRISTINA GARCIA DE VELASCO
MARIA CRISTINA GARCIA DE VELASCO
SANTIAGO JAVIER SANCHEZ ROBLEDO

Fecha Aut

13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22

NYDIA PAOLA LUQUE GONZALEZ y JOHON A 13-may.-22

dbov

NH

Cuaderno
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No.Proceso Clase

056421
000122
000822
000822
001822
001922
002722
004322
008222
011322
011422
017222
017522
017622
017722
017822
017922
017922
018122
018222

EJECUTIVO SINGULAR

DESPACHOS COMISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SUSCRIPCION DOCU

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

RENDICION DE CUENTAS
EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandante

LLANTA XPRESS S.A.S
BANCOLOMBIA S.A.

ROOSEVELT ORLANDO DAZA WALT
ROOSEVELT ORLANDO DAZA WALT

R.VINMOBILIARIA S.A

SCOTIABANK COLPATRIA

Demandado

LUNAN S.ASS.

FABIAN ANDRES DIAZ MARTINEZ

IPS ARCASALUD SAS

IPS ARCASALUD SAS

KARENTH PAOLA CUJIA CANTILLO, XAVIER
VICTOR PATRICIO CANTOR BARACALDO

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S. CESAR HERNANDO MORENO CARVAJALY F

CARLOS ENRIQUE LAITON CORTES

ALACOUTIRE S.A.S
LUNAN SAS
BANCO BOGOTA S.A

MANUEL ALFONSO TORRES y LUZ MARINA
P&PALLANTASRINESEHBONIDOSB.A.S

SERMECOL SAS, IVAN DARIO HERRAN MAR

MARTHA CECILIA MONTANA ROA

HECTOR HORACIO PINILLA FRESNE SANDRA PATRICIA AREVALO FRESNEDA

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

LUIS EDUARDO VILLEGAS PULIDO

VICTOR HUGO RODRIGUEZ HERNAN CARLOS ENRIQUE GONZALEZ ZAMORA

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

JOSE GERMAN GONZALEZ GONZALEZ, CLAU

COOPERATIVA COLOMBIANA DE VIG CENTRO DE ALTA TECNOLOGIA EN SERVICI

LUNAN TIRES SAS
LUNAN TIRES SAS

BEATRIZ ROJAS ARTUNDUAGA
RAMIRO AREVALO CANO

El Secretario

|

/

FABIO ISMAEL MURCIA

\n

JAIRO ANDRES MOLINA MARROQUIN
JAIRO ANDRES MOLINA MARROQUIN
HECTOR ALFONSO BALLEN PUUDO
EDGAR RICARDO MORA CUERVO

S

GODOY

N

Fecha Aut

13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22
13-may.-22

Cuaderno
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Fecha Aut Cuaderno

018722 EJECUTIVO SINGULAR GIL MARIO SOTELO SOTELO GIOVANNI SIERRA BARRETO, SANDRA PATR 13-may.-22 1
CANTIDAD PROCESOS: 74

Hora Fijacion: 8 a.m. | /

e , ‘ 4/’,'_;,“

FABIO | MAEL MURFIA_GODOY
El Secretario~

Pagina 5de 5
Hora Desfijacion: 5 p. m.





